２０１９年７月吉日

各チーム代表者様

保護者様

北九州サッカー協会

                                     会  長  原  憲一

                                   ジュニア技術強化チーフ 磯部 圭秀

２０１９年度 Ｕ-１１（５年生）福岡県トレセン候補選手選考会のご案内

 時下、ますますご健勝のことと存じます。

 平素より、北九州サッカー協会ジュニア委員会技術部の諸事業にご協力を賜りまして、厚く御

礼を申し上げます。

さて、標記の件について、下記のとおり開催いたします。 各チームとも、大変お忙しい時期

だと思いますが、関係者への連絡 及び 選手の派遣の件、よろしくお願いいたします。

記

１ 日 時  ２０1９年７月２０日（土）８：３０集合 １５：００頃解散予定

            ※７月２１日（日）予備日

       ◇ スタッフは、８：００集合になります。

２ 会 場  北九州市立香月小学校グラウンド

★ 駐車場は香月中央公園の駐車場をご利用ください。

★ 会場駐車場は限りがあります。各地区で乗り合わせる等、工夫をお願いします。

★ ダッシュボードに、チーム名を書いた紙を掲示していただくようお願いします。

３ 参 加  Ｕ－１１ 各支部トレセン推薦選手 ４６名 チームは６チームにシャッフル

４ 内 容  ８ 対 ８ のゲーム形式による選考

       ※ 但しＧＫは、午前中に基本技術の確認も行います。（ゲームのない選手）

５ 所持品  サッカーボール１球・飲料水・昼食・着替え・雨具

その他、必要なサッカー用具一式

６ 試合方式

   ・ ８ 対 ８   ５メートルゴール使用

・ １２分 × １５本 （１チーム ４本）

・ 自チームの試合を相互審判します。各支部で帯同審判の準備をお願いいたします。

７ 組み合わせ

順 開始時間

① 9:30 A B

② 9:45 C D

③ 10:00 E F

④ 10:15 A C

⑤ 10:30 B E

⑥ 10:45 D F

⑦ 11:00 A E

⑧ 11:15 B D

⑨ 11:30 C F

⑩ 11:45 A D

⑪ 13:30 C E

⑫ 13:45 B F

⑬ 14:00 D E

⑭ 14:15 B C

⑮ 14:30 A F

（　－　）

（　－　）

（　－　）

（　－　）

昼食　及び　ミーティング

（　－　）

（　－　）

（　－　）

（　－　）

（　－　）

（　－　）

対戦カード

（　－　）

（　－　）

（　－　）

（　－　）

（　－　）

８ 確認事項

・システムは２－３－２または３－３－１を基本とする。

・フィールドプレイヤーは、ゲームを通して選考を行います。各チーム１日４試合の中で

可能な限り複数のポジションでプレーさせてください。（FW・MF・DF・右・左）

・GKは、午前中に基本技術の確認も行います。（ゲーム以外の選手～別ピッチにて）

従って、各支部のGKを、９：１５にピッチ上の本部席前に集合させてください。

・技術・戦術・判断力…等を見極めるための選考ゲームです。『勝つために前に蹴る』

という質の低いサッカーにならないよう、各チームでミーティングをお願いします。

GKからのポゼッション・ビルドアップによってテクニック・アイデア・かけひき等を

引き出せるように導いてください。また、『ゲームを質の高いものにする』ために必要

なコーチング・コントロールをコーチ全員で積極的に行ってください。（但し、選手本

人の判断をスポイルしてしまう様なオーバーコーチングは控えてください。）

・選考委員は、８：００会場集合でお願いいたします。

◆今後の計画

『２０１９年度 Ｕ-１１福岡県トレセン選手選考会』FP１４名 GK２名

８月３１日（土）福岡フットボールセンターＣピッチ

◆ 連 絡 先        磯部 圭秀（北九州サッカー協会 Ｕ－１２技術部 強化チーフ）

          携帯TEL：０９０－２８５９―５２８５

            PCMail：yugawafa_coach@yahoo.co.jp